Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ

От «04» июля 2021г.                                                                                 № 97

О лицах, уполномоченных на получение и доступ к персональным данным

работников и воспитанников МКДОУ детский сад № 6

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения

реализации порядка обработки персональных данных работников и

воспитанников, определенного Положениями об организации работы с

персональными данными работников и воспитанников МКДОУ детский сад № 6

ст. Новолеушковской, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить, что право на доступ и получение персональных данных

работников и воспитанников, а также на сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение

(передачу), обезличивание, блокировку, уничтожение предоставляется в

муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении детский

сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской следующим лицам,

согласно Перечню подразделений и должностей, осуществляющих обработку

персональных данных в МКДОУ детский сад №6:

- старшей медицинской сестре, председателю ПК, Соловьёвой Н.А.

- старшему воспитателю Анисимовой А.А.

- делопроизводителю Маркиной Г.Н.

- воспитателям: Шагина С.М, Шишенко Л.И., Харченко Н.Г., Ющик Н.В.,

Губрий О.М., Ровная З.А., Савенкова Д.В., Шамадыло А.М.

2. Указанные должностные лица несут установленную

законодательством Российской Федерации ответственность за нарушение норм,

регулирующих получение, обработку и защиту персональных данных

работников и воспитанников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                        О.И.Компаниец

С приказом ознакомлены:

Соловьёвой Н.А.               ____________          «___» __________20___г.

Анисимовой А.А. .           ____________          «___» __________20___г.

Маркиной Г.Н. .                ____________          «___» __________20___г.

Шагина С.М. .                   ____________          «___» __________20___г.

Шишенко Л.И. .                ____________          «___» __________20___г.

Харченко Н.Г. .                 ____________          «___» __________20___г.

Ющик Н.В. .                      ____________          «___» __________20___г.

Губрий О.М. .                    ____________          «___» __________20___г.

Ровная З.А. .                      ____________          «___» __________20___г.

Савенкова Д.В. .                ____________          «___» __________20___г.

Шамадыло А.М. .              ____________          «___» __________20___г.

		2022-03-05T13:56:31+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа